АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЁНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2023 г.               № 103
п.Копёнкина

О постановке на балансовый учет   недвижимого имущества.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копёнкинского сельского поселения, в соответствии с Порядком управления муниципальным имуществом Копёнкинского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области                        от 03.08.2015 г. № 234, в целях надлежащего учета недвижимого имущества Копёнкинского сельского поселения, администрация Копёнкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Бухгалтеру МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области поставить на балансовый учёт по кадастровой стоимости Копёнкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области:
      1.1. Земельный участок вид объекта недвижимости, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости:
Земельный участок под водопровод участок №1 п.Копенкина, Россошанского района Воронежской области

	Площадь, м2:
	24858

	Кадастровый номер:
	36:27:0000000:6980

	Адрес (местоположение):
	Воронежская область, Россошанский район, п.Копенкина, участок №1

	Категория земель:
	Земли населенных пунктов

	Вид разрешенного использования
	Коммунальное обслуживание

	Кадастровая стоимость, руб.:
	6255267,12

	Правообладатель:
	Администрация Копенкинского сельского поселение, Россошанского муниципального района, Воронежской области

	Вид, номер и дата государственной регистрации права:
	Постоянное (бессрочное) пользование
36:27:0000000:6980-36/090/2021-1                       от 31.08.2021

	Ограничение прав и обременение объекта
недвижимости:
	Не зарегистрировано

      1.2. Земельный участок вид объекта недвижимости, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости:
Земельный участок скважина п.Копёнкина

	Площадь, м2:
	45627

	Кадастровый номер:
	36:27:0980006:51

	Адрес (местоположение):
	Воронежская область, р-н Россошанский, центральная часть кадастрового квартала 36:27:0980006

	Категория земель:
	Земли сельскохозяйственного назначения

	Вид разрешенного использования
	Коммунальное обслуживание

	Кадастровая стоимость, руб.:
	11481578,28

	Правообладатель:
	Администрация Копёнкинского сельского поселения, Россошанского муниципального района, Воронежской области

	Вид, номер и дата государственной регистрации права:
	Постоянное (бессрочное) пользование
36:27:0980006:51-36/090/2021-1                       от 01.04.2021

	Ограничение прав и обременение объекта
недвижимости:
	Не зарегистрировано

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копёнкинского сельского поселения.

	Глава Копёнкинского сельского
поселения

	И.С. Тронов